ПРОТОКОЛ №28
Об итогах аукциона  на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества
 г. Волгодонск                                                                                                                                                 02.08.2011г.

11.00 ч.
Присутствовали:

Маликов С.В.   – и.о.председателя КУИ города Волгодонска, и.о. председателя комиссии,

Ушаков Ю.М.- начальник отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, зам.председателя комиссии,

Бондаренко Т.Н.- главный специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, секретарь комиссии,
члены комиссии:

Николаевский Б.М.- ведущий специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, аукционист,
Горчанюк Наталья Петровна - старший инспектор юридического отдела КУИ города Волгодонска,
Отсутствовали:

Яновский А.А.- заместитель председателя КУИ города Волгодонска, председатель комиссии, по болезни,

Соломатина Ольга Витальевна – главный специалист отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска, в отпуске

ПОВЕСТКА   ДНЯ:
    Проведение  аукциона на право заключения договора аренды на муниципальное имущество:

- по муниципальным помещениям ( лоты №№1,4), срок действия договора на 5 лет,
- по элементам благоустройства (асфальтово-бетонное покрытие) для реализации бахчевых культур, площадью 15,0 кв.м.(лоты №№8,16), срок действия договора  с 03.08.2011 года по 03.10.2011 года.
	№ п/п
	№лота, адрес лота

	Информация о зарегистрировавшихся  участниках аукциона
	Начальная цена договора
(цена лота), шаг, руб.
	Предпоследнее

предложение о цене договора

(кем сделано,

размер)
	Последнее предложение о цене договора

(кем сделано, размер)
	Итоги  аукциона

	1.
	Лот №1 – г.Волгодонск,

ул. Морская в районе остановки «Вокзал», киоск
	1. ИП Караханян Ашот Гамлетович,

место жительства:Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Московская, д.23

2. ИП Адамян Владимир Арамович,

Место жительства: Ростовская обл.,

г. Волгодонск, ул. Центральная ,40.

	4145,04
207,25
	Участник  №     --
          ---
с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора

              ----      руб.

	Участник  №  2
ИП Адамян В.А.
с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора

4145,04    руб.
	Признать  Участника № 2 ИП Адамяна Владимира Арамовича
место жительства: Ростовская обл., г. Волгодонск, ул.Центральная,40
победителем  аукциона по лоту №1по цене приобретенного права аренды 4145,04  руб.

	2.
	Лот №4 – г.Волгодонск ,

ул. К. Маркса, д. 30, (2 этаж, часть помещения №IV/1)
	1.ИП Египкина Яна Владимировна
место жительства:

347360, Ростовская обл., г. Волгодонск, ул.Степная, д.183, кв. 97

1. 2.ИП Петрухина Римма Васильевна
место жительства:

347360, Ростовская обл., г. Волгодонск, ул.К.Маркса, д.22, кв.35
	25970,04
1298,50
	Участник  №    ---
         ------

с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора

       ------        руб.
	Участник  №  1
ИП Египкина Я.В.

с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора

  25970,04  руб.

	Признать  Участника №  1 ИП Египкину Яну Владимировну

место жительства: Ростовская обл., г.Волгодонск, ул.Степная,183, кв.97
победителем  аукциона по лоту №4 по цене приобретенного права аренды 25970,04  руб.

	3.
	Лот №8- ул. А. Королева, район дома 6
	2. 1.ИП Баяндин Дмитрий Леонидович,

3. Место жительства: Ростовская обл., г. Цимлянск, ул.Матросова ,14

2.ИП Филатова Елена Владимировна

4. Место жительства : Ростовская обл., г. Цимлянск, ул. Высоковольтная, д.1,кв.43
	20100,00
1005,00
	Участник  №     ---
     ------
с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора

     ------         руб.
	Участник  №  1
ИП Баяндин Д.Л.

с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора

 20100,00  руб.

	Признать  Участника №  ИП Баяндина Дмитрия Леонидовича

место жительства: Ростовская обл., г.Цимлянск, ул.Матросова,14
победителем  аукциона по лоту №8 по цене приобретенного права аренды 20100,00  руб.

	4.
	Лот №16 – ул. Энтузиастов, район дома 54
	1.ИП Баяндин Дмитрий Леонидович,

Место жительства: Ростовская обл., г. Цимлянск, ул.Матросова ,14

2.ИП Филатова Елена Владимировна

5. Место жительства : Ростовская обл., г. Цимлянск, ул. Высоковольтная, д.1,кв.43
	20100,00

1005,00
	Участник  №     ---
     ------

с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора

     ------         руб.
	Участник  №  1

ИП Баяндин Д.Л.

с предложением  о приобретении права аренды по  цене  договора

 20100,00  руб.

	Признать  Участника №  ИП Баяндина Дмитрия Леонидовича

место жительства: Ростовская обл., г.Цимлянск, ул.Матросова,14

победителем  аукциона по лоту №16 по цене приобретенного права аренды 20100,00  руб.

И.о. председателя Комиссии

________________________  С.В. Маликов
секретарь Комиссии

        Т.Н.Бондаренко
Члены Комиссии
:

                                  Б.М. Николаевский

         Н.П. Горчанюк

_______________________Ю.М.Ушаков

Победитель аукционных торгов протокол получил:
Лот № 1 ________________________
                   Лот № 4 ________________________                  Лот № 8________________________

Лот № 16 ________________________